
Opiskelija tienhaarassa

Arvoisat ylioppilaat, muu väki ja takarivin valkohaalarinen sikaosasto!

Haluan todeta heti alkuun, mikä suuri kunnia minulle on opiskelijana tulla puhumaan tänne teidän
eteenne vapun kunniaksi.

Osa meistä haluaa mieltää vapun työläisten juhlaksi, mutta kyllä minä voin teille hyvät toverit
todeta sen, että sitä se ei virallisesti ole!
Näin ensimmäiseksi julistukseksi sanon teille, että vappu on ja tulee olemaan opiskelijoiden ja
sivistyksen juhla Suomessa.

Meille kuopiolaisille opiskelijoille ja etenkin ylioppilaille vappu on tuonut mukanaan perinteitä
jotka ovat luoneet täkäläiselle yhteisölle jatkuvuuden ja yhteenkuuluvuuden hengen. Joka vuotuiset
velj'miehen lakitukset, proffan uitot, piknikit, puheet ja muut tilaisuudet ovat hyvin tärkeä osa
kuopiolaisen opiskelijan vuotta. Mikä on näiden tulevaisuus vuoden 2010 jälkeen? Tulevatko Itä­
Suomen yliopiston ylioppilaskunnan jäsenet jatkamaan näitä rakkaita perinteitä?  ...  Mikäli ei, niin
omasta puolestani voimme lakkauttaa koko firman. Sillä oli suunta mikä tahansa, niin älkäämme
koskaan unohtako juuriamme.

Nyt Itä­Suomen yliopiston ja korkeakoulureformin edessä voinen sanoa, että seisomme
opiskelijoina tienhaarassa. Montaa meistä saattaa houkutella kääntyä taaksepäin
vanhaan turvalliseen, johon olemme jo tottuneet vuosien myötä. Useampaa meistä kuitenkin
kutkuttaa ihan tieteenharjoittajina kääntyä näihin tuntemattomiin suuntiin.

Hyvät veljet ja sisaret, seisomme suurten mahdollisuuksien ja vaarojen edessä.
Mutta älkäät peljätkö, sillä oli suunta kumpi tahansa, niin uskon suuresti sydämessäni, että me
opiskelijat tulemme olemaan tällä matkalla SE järjen, moraalin ja tulevaisuuden ääni.

Täten, nyt virallisesti teidän kaikkien edessä, julistan... opiskelijoiden tulee olla yliopistoyhteisön
täysivaltaisia jäseniä nyt ja aina! Meidät tulee nähdä voimavarana koko yhteisölle eikä vain
kapulana hallinnon rattaissa. En voi millään uskoa, että yliopistoyhteisö, joka ei ota opiskelijoita
täysivaltaisesti mukaan päätäntään, ei voi kasvattaa yhteiskuntaamme kansalaisia, jotka oikeasti
olisivat vastuullisia ja aktiivisia ottamaan kantaa yhteiskunnallisiin epäkohtiin.
Me opiskelijat olemme voimavara ja rikkaus, emmekä vain puolivalmiita kansalaisia.

Hyvät opiskelijat!
Olkaamme siis tulevaisuuden airuita tientukkojen sijaan!
Hauskaa wappua kaikille!


